
弊社（ピジョン株式会社）が発売しております 「ベビーカー PATTAN（パタン）」
におきまして、前輪が外れる恐れがあることが判明いたしました。
対象商品は、平成28年4月15日から同年6月7日に販売された商品です。
お手元に該当商品がございましたら、無償交換を致しますので
下記フリーダイヤルまでご連絡をお願い申し上げます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

平成 28年 6月 10日
ピジョン株式会社

【対象商品】

商品写真

カラー
JANコード

アクティブレッド
4902508063050

グリーンドット
4902508063067

フラワーベール
4902508063074

【お問い合わせ先】
ピジョン株式会社　お客様相談室ベビーカー係
フリーダイヤル　0120－008－273

【受付時間】
平成 28年 6月 10日（金）から 6月 30日（木）まで
　９：００～１９：００　（土・日も受付いたします）
平成 28年 7月 1日（金）以降
　９：００～１７：００　（土・日・祝日を除きます）

お客様からご連絡頂きました個人情報は当該品に関わる業務以外の
目的には一切使用いたしません。

お客様各位

ピジョン  ベビーカー「PATTAN（パタン）」
無償交換のお知らせとお詫び




